ПРОТОКОЛ  № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Вятскополянский муниципальный район
г.Вятские Поляны

 13 января 2020 года

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь

Члены комиссии

Повестка дня
1. О рассмотрении уведомления на предмет не возможности предоставления справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своего супруга в связи с бракоразводным процессом.
Решение:
Комиссия рассмотрела уведомление и установила:

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ  от 25.12.2008 граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы обязаны предоставлять сведения о доходах расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера на себя, а также на супруга и несовершеннолетних детей.

Предоставить в отдел муниципальной службы и кадров справку на супруга.

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь